Протокол заседания Совета Партнерства

Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН»

г. Санкт-Петербург

18 апреля   2012 года, 15.30
Присутствовали:

Васильев А. В. – директор Партнерства

Члены Совета Партнерства:

1. Чеботов Денис Валерьевич,

2. Мызгина Татьяна Михайловна,

3. Софронов Алексей Алексеевич,

4. Басанова Данара Валерьевна,

5. Муравьева Юлия Николаевна,

6. Авдеев Григорий Анатольевич.
Заседание ведется председателем Директором Партнерства Васильевым Александром Викторовичем, ведение протокола осуществляется секретарем заседания Чеботовым Денисом Валерьевичем.

Председателем Директором Партнерства на повестку заседания утвержден следующий вопрос:

Исключение Павловского Сергея Евгеньевича из членов НП АУ «Орион».

По вопросу заседания:
Слушали: Васильев А.В., который предложил рассмотреть поступившее в НП АУ «Орион» заявление Павловского Сергея Евгеньевича об исключении из членов НП АУ «Орион» по собственному желанию.

Решили: исключить Павловского Сергея Евгеньевича из членов  НП АУ «Орион».
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, воздержавшихся нет.
Директор
Партнерства

НП АУ «Орион»

                        А.В. Васильев
Секретарь заседания

Д.В. Чеботов